2

ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2016

              № 18
пгт Уни

О признании постановлений

главы Унинского района утратившими силу
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава Унинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления главы Унинского района признать утратившими силу:

1.1. От 01.06.2012 № 37а "Об утверждении нового состава аттестационной комиссии для приема квалификационного экзамена муниципальных служащих Унинского района".

1.2. От 04.09.2013 № 25 "О внесении изменений в состав аттестационной комиссии для приема квалификационного экзамена муниципальных служащих Унинского района, утвержденный постановлением главы района от 01.06.2012 № 37а".

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района

       А.В. Шаклеин